[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2019 г.  №4

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26 нарёс  2019 =.   4 №

Арапу=  ялě

О внесение изменений в постановление администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 4 Решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 11 декабря 2018 г. № 93 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Администрация Арабосинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики» к постановлению администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов  местного бюджета Арабосинского сельского  поселения Урмарского  района Чувашской Республики» дополнить следующей позицией:
	993
	      2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

Глава администрации Арабосинского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики

                   А.Г.Агеев